
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ PATALPŲ PRIVATIZAVIMO (PARDAVIMO) 

LENGVATINĖMIS SĄLYGOMIS 

 

2013 m. birželio 28 d. Nr. TS-8.164 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti bei 

daugiabučiams namams atnaujinti (modernizuoti) įstatymo 12 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. rugpjūčio 21 d. nutarimu Nr. 1013 patvirtintu 

Savivaldybės (valstybės) gyvenamųjų patalpų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų privatizavimo 

(pardavimo) ir lėšų, gautų už privatizuojamas (parduodamas) gyvenamąsias patalpas ir pagalbinio 

ūkio paskirties pastatus, apskaitos ir naudojimo tvarkos aprašu, ir atsižvelgdama į Zitos Deksnienės 

prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti parduodamų gyvenamųjų patalpų įkainavimo aktą ir leisti privatizuoti 

(parduoti) Zitai Deksnienei Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį butą su 

lodža (pažymėjimas plane 19-3) ir sandėliuku rūsyje (pažymėjimas plane R-18), esantį Vilties g. 

40-19, Rokiškyje, unikalus Nr. 7399-7001-3013:0020, naudingas plotas 37,15 kv. m, už 7109,46 

litų. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti pirkimo – 

pardavimo sutartį. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                               Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Sakavičienė 


